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Proje Yönlendirme Komitesi Toplantısı 5 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleştirildi.

DUYURULAR
7-8-9-10 Haziran 2021 tarihlerinde pilot iller Sakarya, Samsun, Konya, Muğla
için İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı Kapsam Belirleme
Toplantıları gerçekleşecektir.

14-15-16 Haziran 2021 tarihlerinde Belediyeler, Kamu Kurumları, Özel Sektör,
Sivil Toplum ve Akademi Kapasite Geliştirme Toplantıları gerçekleşecektir.

21-22 Haziran 2021 tarihlerinde pilot iller olan Sakarya, Samsun, Konya ve
Muğla için Kapasite Geliştirme İstişare Toplantıları gerçekleşecektir.

 ETKİNLİKLER

S E K T Ö R

P İ L O T  Ş E H İ R

3,693

K A T I L I M C I

HİBE PROGRAMI
Tam başvuru sunmaya hak kazanan başvuranlar için bilgilendirme günlerinin
Haziran 2021 ayında organize edilmesi öngörülmektedir. Taslak gündem 12
Mayıs 2021’de sunulmuş, ve 17 Mayıs 2021’de alınan yorumlara istinaden
revize edilmiştir. Gündemin son haline istinaden, Bilgilendirme Günleri
Sunumu 31 Mayıs 2021’de taraflara iletilmiştir.

10

TEKNİK RAPORLAR 

İklim Değişikliğine Uyum Eylemleri Önceliklendirme Metodolojileri 
İyi uygulamalar ve (kötü uyum uygulamaları dahil) çıkarılan dersler dahil olmak
üzere AB üyesi devletlerdeki İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem
Planı önceliklendirme metodolojilerine (maliyet-fayda, maliyet verimliliği
analizi, çok kriterli analiz vb.) yönelik bir masabaşı incelemesi. Öncelikli
sektörlere yönelik ulusal stratejiler ve politikalar ve Paris Anlaşması, Sendai
Çerçevesi, SKA’lar gibi uluslararası taahhütler ve gelişmeler konusunda
envanter çalışmasını içeren masabaşı çalışması  28 Mayıs 2021 tarihinde
onaylanmıştır.

Türkiye ve Bazı Avrupa Birliği Ülkelerinde İklim Değişikliğine Uyum
Stratejisi Ve Eylem Planları

(i) Hazırlama ve güncelleme süreci, (ii) kurumsal ve mali boyutlar, (iii) stratejiyi
geliştirmede ve eylemleri önceliklendirmede kullanılan metodolojiler ve (iv)
SKA’larla bağlantı kurarak Türkiye bağlamında iyileştirme tavsiyeleri dahil
olmak üzere Türkiye’nin İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planının
seçilmiş AB üyesi devletlerle karşılaştırmalı masabaşı analizi 6 Mayıs 2021
tarihinde onaylanmıştır.
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları,
Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum
stratejileri ve eylem planları),
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü
kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse
edilen “Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin arttırılması hedeflenmektedir. Proje’nin özel hedefi,
politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşlarıdır. 


